

CirChem beviljas 10 MSEK i grönt lån av Almi

Almi har beslutat om att bevilja CirChem ett grönt lån om 10 MSEK med en löptid på 30 månader och en rörlig ränta som för närvarande ligger på 8,88%. Lånet är avsett att användas till expansion av bolagets produktionskapacitet på anläggningen i Vargön.

CirChem har beviljats ett grönt lån om 10 MSEK av Almi. Lånet, som har en löptid på 30 månader, kommer att användas för att finansiera utbyggnaden av CirChems produktionskapacitet samt för att stödja bolagets fortsatta tillväxt och expansion.

Det gröna lånet är speciellt utformat för satsningar som främjar hållbarhet, och det är knutet till EU:s taxonomi för hållbar finansiering. Detta innebär att lånet genomgår en rigorös bedömningsprocess för att säkerställa att det verkligen bidrar till grön tillväxt och hållbar utveckling. EU-taxonomin hjälper till att klassificera investeringar som är miljömässigt hållbara, i linje med syftet att uppnå klimatneutralitet enligt Parisavtalet till 2050.

"Vi är mycket glada över att ha erhållit detta gröna lån från Almi. Det kommer att spela en viktig roll i vår strävan att expandera vår verksamhet och öka vår produktionskapacitet, vilket i sin tur bidrar till att förverkliga vår vision om en mer cirkulär och hållbar framtid. Vi är stolta över att våra insatser för en renare planet erkänns på detta sätt.", säger Petra Sas, interim VD för CirChem.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Pressmeddelande
28 juni 2023 08:00:00 CEST



Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-28 08:00 CEST.

Bifogade filer

[CirChem beviljas 10 MSEK i grönt lån av Almi](#)